Gestor - Thiancle Da Silva Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Castro Alves - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Castro Alves
1 Segunda-feira • 24 de Maio de 2021 • Ano  • Nº 2267

Prefeitura Municipal de
Castro Alves publica:

• Extratos dos Contratos Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2021

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): JEAN CÉSAR DA RESSURREIÇÃO SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO
MUNICIPAL DR. REINALDO BARRETO ROSA NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 2267

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): NARLINDA MARIA SANTOS TEIXEIRA PEREIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO
MUNICIPAL VICENTE JOSÉ DE LIMA NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021

3 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): ADAILSON AQUINO DA SILVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO
MUNICIPAL LUIS EDUARDO MAGALHÃES NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
4 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): LÍVIA MARIA SANTOS SILVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DA ESCOLA
MUNICIPAL REUNIDAS CECÍLIA NUNES NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021

5 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): MARIA COSMA ARAÚJO DOS SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DA ESCOLA
MUNICIPAL 7 DE SETEMBRO  NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2015- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica – Ensino Infantil
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
6 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): JAMILE BATISTA SILVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE COORDENADORA PEDAGÓGICA DA
ESCOLA MUNICIPAL REUNIDAS CECÍLIA NUNES NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 30 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 30 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021

7 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): ILMARA SANTANA DOS SANTOS BARBOSA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSORA DO GRUPO
ESCOLAR PROFESSOR EUGÊNIO ARAÚJO NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 30 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica - Ens. Fundamental.
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 30 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
8 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): TATIANA DE JESUS SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSORA DO GRUPO
ESCOLAR PROFESSOR EUGÊNIO ARAÚJO NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 30 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica - Ens. Fundamental.
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 30 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021

9 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): MARIA DAS GRAÇAS CORREIA BASTOS SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSORA DA CRECHE
MUNICIPAL CRISTOVÃO COLOMBO NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07 (um mil quatrocentos e quarenta e três reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2015- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica – Ensino Infantil
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
10 - Ano  - Nº 2267

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): LUCIANA MUSTAFÁ TANAJURA DE SOUZA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE NUTRICIONISTA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.945,00(um mil novecentos e quarenta e cinco reais).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
11 - Ano  - Nº 2267

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): IVISON CERQUEIRA DA ENCARNAÇÃO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO
MUNICIPAL ALCEBÍADES JOSÉ RODRIGUES NO MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07(um mil quatrocentos e quarenta e três e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica - Ens. Fundamental.
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
12 - Ano  - Nº 2267

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): RENATA SOUZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO DO
COLÉGIO MUNICIPAL ZULMIRA MAGALHÃES NASCIMENTO NO MUNICÍPIO DE CASTRO
ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07(um mil quatrocentos e quarenta e três e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
13 - Ano  - Nº 2267

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): ADELMA RODRIGUES RIBEIRO DOS SANTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO DO
COLÉGIO MUNICIPAL PROFESSORA CLARICE DIAS DE CASTRO NO MUNICÍPIO DE CASTRO
ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07(um mil quatrocentos e quarenta e três e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2017- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica -  Ens. Fundamental
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
14 - Ano  - Nº 2267

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES

CNPJ - 13.693.122/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES-BA.
CONTRATADO (A): MARINÁRIA DA SILVA DE JESUS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR (A) DO COLÉGIO DO
COLÉGIO MUNICIPAL LINNEU LAPA BARRETO DE ARAÚJO NO MUNICÍPIO DE CASTRO
ALVES.

VIGÊNCIA: Iniciado em 17 de março de 2021 e término em 30 de dezembro de 2021 e a critério
do Município, poderá ser prorrogado, através de termo aditivo ao contrato.

VALOR: R$ 1.443,07(um mil quatrocentos e quarenta e três e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

Org.07.00 - Secretaria de Educação
Unid.-07.01 – Fundo Municipal de Educação
PA-2015- Remuneração dos Profissionais da Educação Básica – Ensino Infantil
31.90.04.00.00.01.18000- Contratação por Tempo Determinado
18-FUNDEB 60%

Castro Alves-BA, 17 de março de 2021.

Fernanda Rodrigues de Brito Carvalho
Dirigente Municipal de Educação

Portaria 006/2017

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Castro Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MWYEWEDE/YDXDTXABGP4JG

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
15 - Ano  - Nº 2267

		2021-05-24T11:54:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.